UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠNG GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

     Số:               /GM-UBND            Lạng Giang, ngày       tháng 8  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể chính trị-xã hội huyện;

- Các cơ quan: Văn hóa và Thông tin, Nội vụ, Tư pháp.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc thống nhất “Kế hoạch phối

hợp giữa Ủy ban nhân dân huyện và Ủy Ban MTTQ cùng các đoàn thể chính trị-xã

hội huyện về triển khai các nhiệm vụ về công tác Chuyển đổi số trong năm 2022 và

các năm tiếp theo”.

1. Thành phần mời:

- Đồng chí Thân Hải Nam - Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ trì;

- Đồng chí Nguyễn Mạnh Mười - Chủ tịch UBMTTQ, Trưởng Ban Dân vận;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị nêu trên.

         2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 19/8/2022 (Thứ sáu);

         3. Địa điểm: Phòng hợp Tầng 2 - Nhà Liên cơ quan.

 Giao phòng Văn hoá và Thông tin phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan

chuẩn bị các điều kiện phục vụ Buổi làm việc.

Mời các đại biểu về dự họp đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH, HC;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Ngô Quang Điệp

		diepnq_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-17T16:22:34+0700

		2022-08-17T16:28:53+0700

		2022-08-17T16:29:06+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-17T16:29:23+0700